Productdetails

Some like it hot

Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

VENTRICINA PICCANTE

2,9 kg

Categories: Salami, Vlees & Vleeswaren
Tag: Salami

De Ventricina Piccante is Italié op zijn best. Er is bijna geen betere combinatie te bedenken dan die van rode chilipeper
met salamivlees. Het Italiaanse varkensvlees wordt daarvoor grof gemalen, met zeezout ingewreven, gekruid en met rode
chilipepers vermengd. De langdurige rijping garandeert de intense pepersmaak van onze Ventricina Piccante.

Ventricina Piccante wordt vacuimverpakt geleverd. Daardoor blijven de pikante smaak, grove textuur en het pittige
aroma optimaal behouden. Stel je eens voor hoeveel plakken je uit die 2,9 kg kunt halen. Genoeg voor heel veel klanten of
je hele familie. En je kunt de plakken op elke gewenste dikte snijden. Overheerlijk op een grote plaatpizza samen met koud

Azzurro-bier.

Natuurlijk vrij van lactose en gluten.

De Ventricina Piccante weegt 2,9 kilogram en wordt vacuimverpakt geleverd.

e Ventricina Piccante, 100% grofgemalen Italiaans varkensvlees

e Lactose- en glutenvrij
e Leverancier: Chiapella

Weight

Artikelnummer

Land

Gewicht

Verpakking

Producent vlees en vleeswaren
Bewaarwijze vlees en vleeswaren

Pikante Ventricina-salami doorspekt met rode chilipepers
2,9 kilogram vacuimverpakte Ventricina Piccante

2,9 kg
11010027
Italié

2,9 kg

1 stuk
Chiapella
Koel
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INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediénten

Naturalia

Mediterrane specialiteiten & delicatessen

Varkensvlees herkomst: UE, zout, suikers: dextrose. Geleren: E401. Voedingsvezels, aroma’s, specerijen, hete peper.
Antioxidant: E301. Conserveermiddelen: E250, E252.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1543 kj / 372 kcal

Eiwitten - 19 g

Koolhydraten - 4.8 g

e Waarvan suikers - 0.5 g

Vetten - 30.6 g

Waarvan verzadigde vetzuren - 11.5 g
Zout-4.2g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Zonder
aardnoten ei
Zonder Zonder
mosterd noten
Zonder Zonder
soja vis

Zonder
gluten

Zonder
schaaldieren

Zonder
weekdieren
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Zonder Zonder
lupine melk
Zonder Zonder
selderij sesam
Zonder

zwavel en sulfieten



